239
241

49
237
226

48
229
233
235
230
227

51

50
225
231
240
238
232
236
242
243
248
244
245
247
246
228
234

Namn

Asplund Marcus
Barton Tilde
Bjorkholm Carl
Brandberg Wilma
Ek Viggo
Erlandsson Philip
Fredriksson Felicia
Isakovic Valentina
Jungner Viktor
Kjellin Selma

Kldppe Lindberg Sixten
Kvarfordh Andres Marcus

Lagergren Matilda
Lindblad Johan

Sabo Valentina
Sartor Clara
Schréder Blanka
Schultz Anton
Sjokvist Ella

Skuru Idrottsklubb
Skuru Idrottsklubb
Skuru lag Burger King
Skuru lag coca-cola
Skuru lag fanta
Skuru lag MAX

Skuru lag McDonalds
Westlund Axel
Osterman Stella

Deltagare per klubb
Skuru Idrottsklubb

Fodd
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2012
2010
2010
2012
2011
2011
2011
2010
2012
2010
2011
2012
2010
2012
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010

Licens
AL1710
AS3210
AD1111
Al7811
AD1710
AM1110
ANO0212
AS3410
AP3710
AM4212
AM2311
AJ6911
AI8211
AQ0910
AM4412
AS3610
AI8611
AH6512
AM5610

Al3711
AS9410

Klubb

SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK
SKURU IK

Anmadlda grenar
4,8

3,79
3,5,7
4,8,18
4,8
13,15,19
4,8,16
4,14,16
13,15,17,19
3,59
3,59
3,59

4,8
15,17,19
4,6,16
3,79
13,15,17,19
4,8,16,18
11

1,10

2

12

12

2

2

3,59
4,8,16
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Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Solna Sundbyberg SS 04
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